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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilsyn på baggrund af
forbrugerklage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr, som ikke
kommer i kontakt med fødevarer. Kontrolleret lager og gang
hvor der opbevares emballage. Ok.
Kontrolleret hvordan virksomheden har adskilt børster, koste,
fejebakker der bruges til rengøring af udstyr med
produktkontakt, fra udstyr der bruges til rengøring af miljø. Ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Metalbure brugt til
at fragte mejerivarer mellem mejeriet og detailbutikker. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Metalbure til transport af mejeriprodukter
mellem mejeriet og detail butikker. Mejeriet var under
kontrollen i gang med at kasserer metalbure med rust. Ok.
Vejledt omkring muligheden for at fastsætte grænser for hvor
meget rust der må være på et metalbur ingen den kasseres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af
fryspunktmåling af færdigprodukter (sødkonsum) og
udvejningsmælk. Ok.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af følgende
ernæringsanprisning: Thise + protein Mango-passionsskyr, som
mærker med 20 g protein pr. potionsstørrelse og 0,2 % fedt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist
dokumentation for, at ernæringsanprisninger overholder
lovgivningens krav om at mindst 20 % af fødevarens
energiindhold hidrører fra proteiner, samt har et lavt
fedtindhold på under 3 g pr. 100 g. Ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens brug
af økologikontrolmærket på Thise+ protein mango-passionskyr.
Ok.
Vejledt virksomheden om, at hvis der er tvivl om ø-mærket er
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placeret på en lys baggrund, har de muligheden ifølge økologivejledningen for at vælge en hvid rektangel som
baggrund.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastbæger til
Thise + protein mango-passionskyr herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift.


